GDPR – Mod.INFO C1B – Уведомление для клиентов - бронирование онлайн                                          Редакция
00 от 23.05.2018

Возражение против обработки данных

Место, ...............................Дата ....................

Уважаемая компания ROCCA DEL CASTELLARO SPA

Тема: Осуществление прав заинтересованного лица, в соответствии со ст. 21, пункт 2

Постановления ЕС 679/2016.

Я, нижеподписавшийся(-аяся) ......................................., рождённый(-ая) в

.......................................,  ................... года,

проживающий(-ая)

.........................................................................................................................................,

в соответствии со ст. 21, параграф 2, Постановления ЕС 679/2016, после прочтения

уведомления об обработке моих персональных данных, я пользуюсь правом возражать

против обработки моих персональных данных в маркетинговых целях, указанных в пункте 2

уведомления.

С уважением,

Разборчивая подпись..................................................